РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПРУДОВОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Сорок седьмое заседание Совета депутатов Прудового муниципального образования второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 14 ноября 2012 года                        № 118                                посёлок Прудовой

Об индексации должностных окладов ( окладов)

работников Прудового
муниципального образования.

 В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2006 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом Прудового муниципального образования Екатериновского муниципального района, Совет депутатов Прудового муниципального образования  РЕШИЛ:

1. Установить размер индексации 1,06 с 01 октября 2012 года для должностных окладов( базовых окладов) работникам Прудового муниципального образования.

2. Проиндексировать  с 01 ноября 2012 года в 1,1 раза:

 размеры должностных окладов,  окладов за классный чин муниципальных служащих органов местного самоуправления Прудового муниципального образования .

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  обнародования на информационном стенде в здании администрации Прудового муниципального образования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2012 года.
Глава Прудового

муниципального образования:                                            С.Г.Алтарёва